

**Knudrisgade 47 ApS**  
**Sandagervej 24, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 26 67 73 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019.

---

Steen Halleskov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Knudrisgade 47 ApS  
Sandagervej 24  
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 67 73 19  
Stiftet: 1. juli 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Steen Halleskov

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 498.907 kr. mod 529.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.900 kr. mod 217.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ejendom er solgt efter regnskabsårets udløb. Ejendommen er i regnskabet pr. 30.06.2019 indregnet til salgsværdien.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>498.907</b>	<b>529.675</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	700.000	500.000
2 Personaleomkostninger	-225.549	-207.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.635	-3.635
<b>Driftsresultat</b>	<b>969.723</b>	<b>818.676</b>
Andre finansielle indtægter	15.728	30.897
Nedskrivning af finansielle aktiver	-460.306	-206.367
3 Øvrige finansielle omkostninger	-287.493	-372.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.652</b>	<b>271.085</b>
4 Skat af årets resultat	-23.752	-53.689
<b>Årets resultat</b>	<b>213.900</b>	<b>217.396</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	217.396
Disponeret fra overført resultat	-786.100	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.900</b>	<b>217.396</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.115	6.750
6	Investeringsejendomme	<u>17.200.000</u>	<u>16.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.203.115</u>	<u>16.506.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.203.115</u></b>	<b><u>16.506.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.588.513	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.169</u>	<u>1.555.526</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.601.682</u>	<u>1.555.526</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>477.565</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>477.565</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.138</u>	<u>415.873</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.836.820</u></b>	<b><u>2.448.964</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.039.935</u></b>	<b><u>18.955.714</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	6.222.706	7.008.806
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.347.706</b>	<b>7.133.806</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	84.650	2.292.171
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>84.650</b>	<b>2.292.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	8.471.514	8.632.661
11	Deposita	180.273	177.078
12	Modtagne forudbetalinger fra kunder	188.573	185.378
	Selskabsskat	2.226.796	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.067.156	8.995.117
	Kortfristet del af langfristet gæld	161.147	71.720
	Gæld til pengeinstitutter	39.815	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.229	41.376
	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.418	245.589
	Selskabsskat	5.203	4.657
	Anden gæld	30.611	164.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.423	534.620
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.607.579</b>	<b>9.529.737</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.039.935</b>	<b>18.955.714</b>

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	700.000	500.000
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	220.864	202.864
Andre omkostninger til social sikring	4.685	4.500
	<b><u>225.549</u></b>	<b><u>207.364</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.898	4.858
Andre finansielle omkostninger	282.595	367.263
	<b><u>287.493</u></b>	<b><u>372.121</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.226.796	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.207.521	53.689
Regulering af tidligere års skat	4.477	0
	<b><u>23.752</u></b>	<b><u>53.689</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	138.634	138.634
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>138.634</b>	<b>138.634</b>
Af- og nedskrivninger primo	-131.884	-128.249
Årets afskrivninger	-3.635	-3.635
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-135.519</b>	<b>-131.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.115</b>	<b>6.750</b>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.117.450	7.526.883
Afgang i årets løb	0	-1.409.433
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.117.450</b>	<b>6.117.450</b>
Regulering til dagsværdi primo	10.382.550	9.882.550
Årets regulering til dagsværdi	700.000	500.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>11.082.550</b>	<b>10.382.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.200.000</b>	<b>16.500.000</b>
Ejendommen er indregnet til salgsprisen, da ejendommen er solgt i efterfølgende regnskabsår.		
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.008.806	6.791.410
Årets overførte overskud eller underskud	-786.100	217.396
	<b>6.222.706</b>	<b>7.008.806</b>



## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.632.661	8.704.381
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-161.147</u>	<u>-71.720</u>
	<b><u>8.471.514</u></b>	<b><u>8.632.661</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.050.598</u>	<u>7.690.312</u>
<b>11. Deposita</b>		
Depositum Knudrisgade 47	<u>180.273</u>	<u>177.078</u>
	<b><u>180.273</u></b>	<b><u>177.078</u></b>
Deposita forfalder til betaling mellem 1 og 5 år.		
<b>12. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>188.573</u>	<u>185.378</u>
	<b><u>188.573</u></b>	<b><u>185.378</u></b>
Forudbetalinger fra kunder forfalder til betaling mellem 1 og 5 år.		
<b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 17.200 t.kr.		
<b>14. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Treenigheden ApS, CVR-nr. 26794439 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **14. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.227 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.